ANEXO II

DOCUMENTO DE
COMPROVAÇÃO
DE VIAGEM - DCV

Protocolo nº

Data:

NOME DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA
MARCELO ANDRÉ DALANORA

CARGO / FUNÇÃO DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

                                                       MOTORISTA

DATA DA VIAGEM

HORÁRIO

                       COMPROMISSO

INÍCIO
21/02/2024

TÉRMINO
21/02/2024

SAÍDA
06:00

RETORNO
17:30

INICIO
09:00

TÉRMINO
12:00

RELATÓRIO:
DECLARO AO SR PRESIDENTE Q ESTIVE EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA PR SERVIÇO
VEREADOR  CLAITON JUNIOR B.MARTINS.

_____________________________  _________________________________
Assinatura do Beneficiário da Diária   Assinatura do vereador presidente

Câmara
Municipald

e
Jaguariaíva

Data de criação do documento: 25/03/2024 às 14:03:18

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

L54        WV7        33O        MP7

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/L54-WV7-33O-MP7

Câmara Municipal de Jaguariaíva
Estado do Paraná

Rua Prefeito Aldo Sampaio Ribas

        Jaguariaíva, 22 março de 2024.

PREZADA SENHOR:

Venho por meio deste informar que  o servidor

motorista Marcelo Andre Dalanora esteve aos meus serviços na cidade de Curitiba PR
em data de 21/02/2024 nos horários de 06:00 do dia as 17:30 do dia 08/02/2024.

          Certo de poder contar com vossa atenção, ao ensejo
apresento votos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

                                                                                   CLEITON JUNIORBUENO MARTINS
                                                                                                       VEREADOR

EXMO. SENHOR
JOSE MARCOS PESSA FILHO
VEREADOR PRESIDENTE.

Data de criação do documento: 22/03/2024 às 13:37:30

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

QW1        NL5        LGR        6X4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/QW1-NL5-LGR-6X4